
Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение 
«Детский сад п. Соблаго»

ПРИКАЗ

28.03. 2020г. № 15/1 - од

«О неотложных мерах по предупреждению распространения 
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В связи с предупреждением распространения коронавирусной 
инфекции (COVID-19) и в целях принятий необходимых организационно
распорядительных мер в ДОУ, на основании приказа Отдела Образования 
Пеновского района №47 от 27.03.2020 г.

Приказываю:
1. Создать оперативный штаб МБДОУ «Детский сад п. Соблаго» по 

предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID- 
19) в составе 3 человек (Приложение 1)

2. Разработать Положение об Оперативном штабе МБДОУ по 
предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID- 
19) (Приложение 2)

3. Разработать план неотложных мер по по предупреждению 
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) (Приложение 
3)

4. Настоящий приказ с приложениями разместить на официальном сайте 
учреждения.

5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой

Заведующая МБДОУ х/'
Детский сад п. Соблаго»_____ Л.А. Решитова


